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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,568,966.00 831,637.50 3,670,088.99

836,000.00 108,000.00 692,000.00Dietas

38,000.00 0.00 38,000.00Gastos de Representación en el País

2,886,288.00 474,637.50 2,267,533.50Sueldos Básicos

200,924.00 176,286.85 99,887.15Decimotercer Mes

200,924.00 0.00 220,924.00Decimocuarto Mes

235,000.00 60,106.25 241,985.00Jornales

96,000.00 12,606.90 78,688.30Horas Extraordinarias

75,830.00 0.00 31,071.04Compensaciones

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,246,186.43 1,405,963.18 746,601.50

277,356.00 172,759.50 15,428.01Ceremonial y Protocolo

52,800.00 2,099.00 50,298.00Viáticos Nacionales

60,000.00 0.00 60,000.00Viáticos al Exterior

55,000.00 985,612.34 59,387.66Energía Eléctrica

45,000.00 6,848.73 26,394.01Telefonía Fija

60,000.00 2,355.60 57,644.40Telefonía Celular

50,000.00 0.00 50,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas y 
Locales

40,000.00 0.00 30,000.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

196,430.43 160,506.46 61,430.97Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

5,000.00 1,150.00 3,850.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

8,000.00 2,000.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles
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15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

35,000.00 9,046.00 25,954.00Limpieza, Aseo y Fumigación

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

15,000.00 0.00 10,250.00Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos

15,000.00 600.00 14,400.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00 3,500.00 16,125.00Servicio de Transporte

30,000.00 192.57 22,447.43Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro

5,000.00 11,682.98 8,002.02Comisiones y Gastos Bancarios

105,000.00 42,550.00 62,450.00Publicidad y Propaganda

35,000.00 5,060.00 29,940.00Servicio de Internet

35,000.00 0.00 35,000.00Tasas

2,600.00 0.00 2,600.00Multas y Recargos

4,000.00 0.00 4,000.00Gastos Judiciales

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 990,707.67 232,969.18 914,641.45

132,500.00 76,156.55 48,323.90Alimentos y Bebidas para Personas

25,000.00 0.00 25,000.00Prendas de Vestir

40,000.00 16,315.71 23,684.29Papel de Escritorio

20,000.00 805.00 19,195.00Papel para Computación

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Artes Gráficas

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón

25,000.00 480.00 23,608.00Libros, Revistas y Periódicos
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228,043.30 40,990.00 187,053.30Llantas y Cámaras de Aire

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Químicos

8,000.00 1,150.00 6,850.00Abonos y Fertilizantes

10,000.00 8,048.06 1,951.94Tintas, Pinturas y Colorantes

100,714.37 6,527.14 131,325.24Gasolina

100,000.00 26,304.77 127,054.78Diésel

3,000.00 280.00 2,720.00Gas LPG

81,850.00 23,045.50 58,804.50Aceites y Grasas Lubricantes

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Explosivos y de Pirotecnia

37,600.00 0.00 37,600.00Productos Ferrosos

45,000.00 0.00 45,000.00Productos no Ferrosos

7,000.00 300.00 6,700.00Herramientas Menores

20,000.00 9,115.00 10,600.00Elementos de Ferretería

30,000.00 18,381.45 91,618.55Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,000.00 5,070.00 15,551.95Repuestos y Accesorios

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,231,371.90 2,697,834.23 7,436,869.96

80,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina

50,000.00 0.00 25,464.30Equipos Varios de Oficina

45,000.00 0.00 45,000.00Muebles para Alojamiento Colectivo

40,000.00 200.00 39,800.00Electrodomésticos

38,000.00 11,150.00 26,850.00Equipos para Computación

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores y 
Postes)
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5,000.00 0.00 5,000.00Obras de Arte Plástica

5,000.00 0.00 5,000.00Aplicaciones Informáticas

250,000.00 69,000.00 181,000.00Muebles y Equipos Educacionales

5,894,536.93 1,121,440.23 4,712,390.48Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

2,788,834.97 1,496,044.00 2,281,365.18Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

5,000.00 0.00 5,000.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Privado

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,671,768.00 1,220,497.92 6,153,306.42

94,812.46 0.00 94,812.46Becas

4,374,400.60 636,569.40 3,966,944.88Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

882,554.94 40,659.77 869,525.98Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

320,000.00 49,578.00 252,703.60Ayuda Social a Personas

1,000,000.00 493,690.75 969,319.50Ayuda Social A Personas De Capital

22,709,000.00 6,388,902.01 18,921,508.32Total:
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